
Vinresa till Barcelona-Priorat
Torsdag  till måndag



Italy By Wine AB drivs av Fredrik och Martina 
Montelius som arrangerat vinresor sedan 2008. Vi 
anordnar årligen sju till tio vinresor till 
destinationerna: Valpolicella, Montalcino, Barolo, 
Barcelona-Priorat, och Champagne.

Italy By Wine AB har ställt erforderliga 
resegarantier till Kammarkollegiet.

Fredrik och Martina Montelius

Resan arrangeras av Italy By Wine AB



Information om resan

Datum: Torsdag till måndag

Priset inkluderar (allt utom flyg till och från Barcelona, samt lunch under torsdagen i Barelona):  

– Bus transfer till och från flygplatsen

– Frukost, lunch, middagar

– Vinprovningar och besök hos vinproducenter

– 3-timmar Katamaran-seglats från Barcelonas hamn

Enkelrumstillägg: 1500 kr

Resevillkor, se appendix



Barcelona

Barcelona är Spaniens näst största stad och belägen vid Kataloniens kust 160 kilometer 
söder om franska gränsen. Det bor 1,6 miljoner invånare staden och 4,5 miljoner med 
förorter. 

Det är en världsstad som erbjuder det mesta – enastående kultur, pittoresk arkitektur, sol 
och bad, livligt nattliv och fantastisk gastronomi. 

Barcelona har sevärdheter som man kan ägna flera dagar åt att utforska. Den kände 
arkitekten Antoni Gaudi (född 1852) levde större delen av sitt liv i Barcelona och de flesta 
av hans byggnadsverk finns i Barcelona och kan besökas. Ovan ses till exempel Gaudis 
Parc Güell. 



• Priorat ligger i Katalonien och är en av Spaniens högst ansedda vinregioner 
tillsammans med Rioja och Ribera del Duero.

• Priorat blev den andra vinregionen efter Rioja som fått den högsta 
klassificeringen DOQ* i Spanien.

• Priorat har ett berglandskap med vinodlingar på mellan 100 och 1 000 
m.ö.h. 

• Distriktet producerar huvudsakligen koncentrerade, mörka och intensiva 
rödviner som är gjorda på en blandning av flera druvsorter. De druvsorter 
som vanligen utgör störst andel är Garnacha och Cariñena. 

Priorat, som ligger 2 timmar söder om Barcelona, 
är en av två DOQ klassade vinområden i Spanien

* Denominacoio D’Origen Qualificada





Resans program
BARCELONA



Torsdagförmiddag

Upphämtning vid flygplats 
för 20 minuters taxi till det 
fyrstjärniga hotellet BCN 
Rosellon. Hotellet ligger 
centralt, 300 meter från 
Rambla Catalunya. 

Välkomstskål på hotellet vid 
ankomst då vi även delar ut 
kartor och förslag på 
aktiviteter för fredagen.



Torsdag
13:00 Gemensam lunch och därefter guidad tur genom 
Barcelona.



Hotelrum



Kl. 19.30 ses vi i foajen till hotellet för 
gemensam promenad till Barcelonas kanske 
bästa vinbar, MonVinic, för en Ribera del 
Duero-provning. 

Därefter förflyttar vi oss till matdelen för 
middag. 

Torsdagkväll



Fredag fram till 14:00.

Egen tid i Barcelona fram till 14:00. Kl 14:00 
gemensam färd till Barcelonas hamn.

Lunch intas på egen hand i Barcelona

Barcelona Buss Hop-On, Hop-Off Tours för 
dem som vill. Detta är en frivillig egen 
aktivitet, biljettpriset är ej inkluderad i 
resans pris.

Turerna är guidade med hörlurar och tar 
oss runt genom stora delar av Barcelona.



Fredag eftermiddag: Katamaran-
seglats från 15:00 till 18:00

Om vädret tillåter kommer det att vara möjligt att bada från båten. 
Frukt, öl, cava, etc finns att tillgå på båten. 



Bild från hotell 
och Cachitos

Fredagkväll kl. 20.30 träffas vi i foajen till hotellet och går 
gemensamt till restaurangen Cachitos där vi välkomnas med 
Cava och äter tapas och provar vita viner från Spanien. 



LÖRDAGMORGON 08.30 ÅKER VI TILL 
PRIORAT



Vi anländer till Torroja del Priorat strax innan klockan 11. I 
Priorat besöker vi först vinfälten ovan Torroja innan vi 
därefter besöker producenten ”Vallach” för ekfatsprovning i 
husets historiska källare med efterföljande vinprovning.  



Lunch intas på Amics tillsammans med producenten 
Portal del Priorat. Efter lunch besöker vi Portal del 
Priorats vingård. 



Vi anländer till vårt hotell/gård Mas Passamaner  
kring kl. 18.30 då det ges ett par timmars vila 
och relax vid poolen innan det är dags för 
kvällens middag och provning på hotellet.





Söndagmorgon åker vi den lilla byn Poboleda och 
topproducenten Mas Doix. Vi besöker vinfält, vingården och 
provar igenom husets viner.









Lunch intas i den lilla byn Torroja tillsammans med 
Raimon från Celler Encastell. 



Söndageftermiddag och kväll

Runt kl. 16.30 tar vi bussen tillbaka till vårt 
hotell där det ges möjlighet till att relaxa vid 
poolen eller en stunds vila. 

Kl. 20.00 är det dags för vår Grand Finale på vårt 
hotell då vi har en halv-blind provning av utvalda 
viner från de producenter vi mött de senaste två 
dagarna. Efter vinprovningen följer middag.



Måndag

Buss för besök hos Cavaproducenten 
Gramona där vi även in tar vår lunch.

Efter lunch vidare transport till 
flygplatsen. 



Frågor

Kan man beställa vin under resan? Ja, det finns möjlighet att 
köpa de flesta av de viner vi provar under resan till förmånliga 
priser. Vinerna privatimporteras efter resan.

Kläder – vad ska man ta på sig? Vi rekommenderar vardagliga, 
avslappnade och bekväma kläder och lämpliga skor som passar 
för kortare promenader på vingården och vinfälen. För kvällarna 
passar byxor och skjorta med tröja eller kavaj passar fint. Och 
motsvarande för kvinnor. 

Vilket språk sker guidning på? Guidning sker på svenska och 
engelska. Hos de flesta producenter guidar producenten själv på 
engelska eller med hjälp av tolk som då översätter till engelska.


